
2]18-2002 MTC/15.04 
Lima, 14 de mayo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto Supremo N9 001-2001-PROMUDEH, modificado por Decreto 
Supremo N9 014-2001-PROMUDEH, se constituyó la “Mesa de Concertación para la Lucha contra la 
Pobreza”, estableciéndose que estará compuesta, entre otros, por el Ministro de Transportes, 
Comunicaciones, Vivienda y Construcción o su representante; 

Que, por Resolución Ministerial NO 086-2001-MTC/15.04, ratificada por Resolución 
Ministerial NO 481-2001-MTC/15.01, se designó al arquitecto Mario Sarabia Núñez y al doctor 
Carroll Dale Salinas, como representantes titular y alterno respectivamente ante la Mesa de 
Concertación; 

Que, es necesario proceder a la designación de los funcionarios que reemplazarán a 
los designados por la Resolución Ministerial NO 481-2001-MTC/15,01; 

De conformidad con el artículo 89 del Decreto Ley NO 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 19.- Dar por concluida la designadén del arquitecto Mario Sarabla Núñez y 
del doctor Carroll Dale Salinas a que se contrae la Resolución Ministerial NO 481-2001-MTC/15.01. 

Artículo 20.- Designar al señor Carlos Carcheri Costa representante titular y al señor 
Guido Valdivia Rodríguez representante alterno del Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción, ante la “Mesa de Concertación para la Lucha contra la Pobreza”. 

Artículo 30.- Remitir copia de la presente Resolución Ministerial a los funcionarios 
mencionados precedentemente. 

Regístrese y comuniquese. 


